

اخبار



سرمقاله

دیوارهای بلند و گوش‌های ناشنوا

مهرناز خوشبخت- روزنامه‌نگار

اعتماد عمومی به نهادهای رسمی در سراسر جهان دچار تزلزل شده است. مردم دیگر آن باور قاطع به صحت، صداقت و کارآمدی نهادهای دولتی و ساختارهای قدرت را ندارند این وضعیت به دلایل متعددی شکل گرفته است از فساد و عدم پاسخگویی گرفته تا تصمیمات غیرشفاف و بی‌توجهی به خواسته‌های واقعی مردم، حال سوال اینجاست: آیا راه‌حل این بحران در حرکت به سمت شفافیت بیشتر نهفته است؟

از نگاه کارشناسی، شفافیت نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت است جامعه‌ای که از اطلاعات دقیق و مستند محروم بماند، در معرض شایعات و اطلاعات نادرست قرار گرفته و بی‌اعتمادی عمیق‌تر خواهد شد. نهادهای رسمی، اگر واقعا به دنبال احیای اعتبار خود هستند، باید اصل شفافیت را نه به‌عنوان یک ژست سیاسی، بلکه به‌عنوان یک سیاست دائمی و غیرقابل مذاکره بپذیرند. مردم حق دارند بداندن تصمیمات کلان چگونه اتخاذ می‌شوند، منابع مالی چگونه تخصیص داده می‌شود و فرآیندهای اجرایی چه مسیری را طی می‌کنند هر گامی که در جهت مخفی‌کاری برداشته شود، یک گام به سمت افزایش بی‌اعتمادی و تضعیف مشروعیت نهادهای رسمی است.

اما سؤال مهم دیگر این است که چرا برخی نهاده‌ا از شفافیت واهمه دارند؟ این ترس از دو چیز ناشی می‌شود: نخبمت، افشای کاستی‌ها و سوءمدیریت‌ها که ممکن است هزینه‌های سیاسی و اجتماعی سنگینی برای آنها داشته باشد و دوم، از دست دادن کنترل و امکان مدیریت افکار عمومی، برخی تصور می‌کنند که ارائه اطلاعات کامل به مردم، قدرت مدیریت بحران را از آنها خواهد گرفت و جامعه را دچار التهاب خواهد کرد این دیدگاه نهنه‌ها غلط، بلکه خطرناک است؛ چراکه بی‌اعتمادی و عدم اطلاع‌رسانی صحیح به مراتب تبعات بدتری دارد.

واقعیت این است که مردم از وعده‌های پوچ خسته شده‌اند آنها دیگر حاضر نیستند با سخنان کلی و پاسخ‌های مبهم قانع شوند. اگر نهادی مدعی خدمت به مردم است، باید بتواند کارنامه‌ای قابل بررسی و روشن ارائه دهد. اصلاح واقعی زمانی اتفاق می‌افتد که نهاده‌ا از لاک تدافعی خود بیرون آمده و به‌جای مدیریت افکار عمومی، به دنبال جلب اعتماد واقعی باشند.

از نگاه شخصی، یکی از بزرگ‌ترین اشتباهات سیستم‌های اداری ، این تصور اشتباه است که کنترل اطلاعات به معنای کنترل جامعه است، مردم اگر اطلاعات موثق در اختیار داشته باشند، حتی در شرایط سخت، قدرت تحلیل و تصمیم‌گیری بهتری خواهند داشت اما اگر نهادهای رسمی تصمیم بگیرند اطلاعات را مخفی نگه دارند، تنها زمینه را برای رشد بی‌اعتمادی، شایعات و افکار رادیکال فراهم کرده‌اند. ما بارها شاهد بوده‌ایم که عدم شفافیت در سیاست‌ها چگونه موجب شکل‌گیری خشم عمومی و بحران‌های غیرقابل کنترل شده است.

در نهایت، تنها یک مسیر واقعی برای بازیابی اعتماد عمومی وجود دارد: شفافیت بی‌قیدوشرط، پذیرش مسئولیت و پاسخگویی واقعی دیگر دوران مدیریت با بالا به پایین و تصمیم‌گیری پشت پرده گذشته است. عصری که در آن مردم قدرت تحلیل بالاتری دارند، نیازمند سیاست‌هایی است که بر اساس داده‌های روشن و حقایق غیرقابل انکار بنا شده باشد هر تلاشی در جهت مخفی‌کاری، به خودی خود مهر تأییدی بر بی‌اعتمادی و ناکارآمدی خواهد بود. نهادهای رسمی اگر واقعا به دنبال مشروعیت هستند، باید درهای خود را به روی مردم باز کنند، چراکه اعتماد عمومی گنجی است که اگر از دست برود، با هیچ ترفندی قابل بازگرداندن نیست.

اخبار

خرید تضمینی گندم از مرز ۲ میلیون تن عبور کرد

مدیرعامل شرکت بازرانی دولتی ایران از عبور میزان خرید تضمینی گندم از کشاورزان ۱۵ استان پهنه‌های جنوبی و مرکزی کشور از مرز ۲ میلیون تن تا صبح امروز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید سعید راد، مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران از عبور میزان خرید تضمینی گندم از کشاورزان ۱۵ استان پهنه‌های جنوبی و مرکزی کشور از مرز ۲ میلیون تن تا صبح امروز خبر داد و گفت: دو سوم این مقدار از استان خوزستان و یک سوم از ۱۴ استان دیگر خریداری شده است.

وی با اعلام اینکه استان خوزستان با خرید یک میلیون و ۳۵۵ هزار تن گندم در صدر فهرست استان‌های با بیشترین میزان خرید گندم قرار دارد، افزود: بعد از استان خوزستان، به ترتیب استان‌های فارس با خرید ۱۶۷، ایلام با خرید ۱۶۶ و کرمان با خرید ۱۶۰ هزار تن گندم در رتبه‌های دوم تا چهارم قرار دارند. معاون وزیر جهاد کشاورزی، ارزش ریالی گندم‌های خریداری شده از کشاورزان را بیش از ۴۱ هزار میلیارد تومان (همت) اعلام و تأکید کرد: از این مبلغ ۷ هزار و ۱۹۲ میلیارد تومان به حساب گندم‌کاران واریز شده و پرداخت باقی مطالبات نیز در دست پیگیری قرار دارد.



آموزش یک پدیده مادام‌العمر است

وزیر کار گفت: برای توسعه کمی مهارت‌آموزی باید برای دانش‌آموزان این موضوع تبیین شود که مهارت‌آموزی کم از آموختن رشته‌های نظری ندارد. به گزارش خبرگزاری مهر، نخستین نشست شورای سیاست‌گذاری ستاد هفته ملی مهارت برگزار شد.

احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این نشست با تأکید بر توسعه کیفی مهارت آموزی، گفت: توسعه کیفی مهارت آموزی بدون دادن نقش‌های مشخص به بخش خصوصی که از ابتدا تا انتهای زنجیره ارزش حضور دارد، ممکن نیست.

وی افزود: شرکت‌ها باید از تدوین محتوای آموزشی مهارت تا برگزاری آزمون مشارکت کنند.

مردری بر لزوم بین‌المللی بودن مهارت آموزی در ایران تأکید کرد و گفت: تا زمانی که مطمئن نشویم سطح کیفی مهارت آموزان قابل رقابت با جهان است، نمی‌توانیم کار کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، تک محوری نیست. هر دستگاهی نقشی در مهارت آموزی دارد. همه اعضای حاضر در این نشست بخشی از محور کار هستند و ما به همکاری همه نیاز داریم.

وی با تأکید بر لزوم هماهنگی دستگاه‌های مرتبط گفت: آن چه که می‌تواند هماهنگ کننده باشد، حس تعلق است. حس تعلق می‌تواند ما را به حرکت دریاورد و عنصر هماهنگ کننده است.

میدری به اعضای شورای سیاست‌گذاری هفته ملی مهارت گفت: هر دستگاهی نقشی را تعریف کند و با تشکیلات و تجربیات خود بخشی از کار هفته ملی مهارت را انجام دهد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای خطاب به مقامات آمریکا فرمودند: سعی کنید یاهوگویی نکنند، اینکه بگویند به ایران اجازه غنی‌سازی نمی‌دهیم، غلط زیادی است؛ جمهوری اسلامی منتظر اجازه این و آن نیست.

به گزارش خبرگزاری مهر، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار «خانواده‌های شهید رئیسی و دیگر شهیدان خدمت» و خانواده‌های شهدای مسئول در دهه‌های اخیر، هدف اصلی از تحلیل و ستایش شهیدان را تدبر و درس‌آموزی خواندند و با تشریح خصوصیات قلبی، زبانی و عملی رئیس جمهور شهید گفتند: رئیسی عزیز مصداق کامل خصوصیات یک مسئول حکومت الهی بود و با تلاش خستگی‌ناپذیر به «مردم و به آبرو و عزت و اعتبار ملت» خدمت کرد و این راه و روش برای همه ما مسئولان، جوانان و آیندگان درس بزرگی است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با تذکر به طرف آمریکایی مذاکرات غیرمستقیم برای پرهیز از یاهوگویی تأکید کردند: حرف‌های آمریکایی‌ها درباره اینکه اجازه غنی‌سازی به ایران نمی‌دهیم غلط زیادی است و جمهوری اسلامی سیاست و روش خود را در این زمینه دنبال خواهد کرد.

ایشان در این دیدار که جمعی از مسئولان نیز حضور داشتند شهیدان آل هاشم، امیرعبداللهیان، شهدای گروه پرواز، استاندار آذربایجان شرقی و فرمانده حفاظت را که در حادثه تلخ ۳۰ اردیبهشت سال گذشته همراه شهید رئیسی به لقاءالله پیوستند مورد تجلیل قرار دادند و افزودند: دوری از حاکمیت فرعونی و حرکت در مسیر حاکمیت الهی، معیاری مهم برای مدیریت کشور است که شهید رئیسی مصداق تام آن بود.

رهبر انقلاب با استناد به آیات قرآن، گفتند: خود برتربینی، تحقیر مردم و بار مسئولیت خود را به دوش مردم انداختن از جمله خصوصیات حکومت فرعونی است که رئیسی در نقطه مقابل این خصوصیات قرار داشت و خود را در ردیف مردم و در مواردی کوچکتر از مردم می‌دانست و با این نگاه کشور را اداره می‌کرد.

ایشان به‌کارگیری همه توان برای خدمت به بندگان خدا و پرهیز از هرگونه استفاده از موقعیت سیاسی اجتماعی ناشی از مسئولیت را، درس بزرگ شهید رئیسی خواندند و افزودند: در نظام اسلامی کسانی که دارای چنین خصوصیتی هستند، کم نیستند اما این



اقتصاد ایران در آستانه انتخابی راهبردی قرار دارد؛ حرکت به‌سوی اقتصاد کم‌کربن می‌تواند به فرصت توسعه یا تهدیدی برای ثبات اقتصادی بدل شود. علی صادقلو، کارشناس حوزه انرژی، در گفتگو با جهان اقتصاد با اشاره به روندهای جهانی در حوزه گذار انرژی، عنوان کرد: اقتصاد ایران به‌طور سنتی بر پایه منابع فسیلی، به‌ویژه نفت، بنا شده و این وابستگی عمیق در دوره‌های مختلف، به‌ویژه در زمان تحریم‌ها یا کاهش بهای جهانی نفت، نوسانات شدید اقتصادی ایجاد کرده است.

او افزود: با توجه به فشارهای بین‌المللی برای

رهبر انقلاب:

جمهوری اسلامی منتظر اجازه هیچ‌کس برای غنی‌سازی نیست



انجام می‌شد که به نتیجه نرسید که الان هم گمان نمی‌کنیم به نتیجه برسد و نمی‌دانیم چه خواهد شد. رهبر انقلاب همچنین با تذکر به طرف آمریکایی مذاکرات غیرمستقیم درباره پرهیز از یاهوگویی تأکید کردند: این حرف آمریکایی‌ها که به ایران اجازه غنی‌سازی نمی‌دهیم، غلط زیادی است و در کشور کسی منتظر اجازه این و آن نیست و جمهوری اسلامی همان سیاست و روش خود را پیگیری خواهد شد.

ایشان با اشاره به اصرار آمریکایی‌ها و برخی غربی‌ها درباره انجام نشدن غنی‌سازی در ایران گفتند: در مناسبتی دیگر به ملت خواهیم گفت که نیت و هدف واقعی آنها از این اصرار چیست.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به صراحت و صداقت شهید رئیسی گفتند: برای درک اهمیت این رفتار باید آن را با زبان کذاب مسئولان برخی کشورهای غربی مقایسه کرد که فریاد آنها در دفاع از صلح و حقوق بشر گوش دنیا را کر کرده اما چشمان خود را به کشته شدن بیش از ۲۰ هزار کودک مظلوم در غزه بسته‌اند و به جنایتکاران کمک هم می‌کنند. رهبر انقلاب برجستگی کاری و عملی شهید رئیسی را جنبه دیگری از امتیازات او خواندند و گفتند: شهید رئیسی یک‌سره کار و تلاش بود و برای خدمت و کار با کیفیت و مداوم، خستگی و شب و روز نمی‌شناخت. حتی وقتی مکرر به او سفارش می‌کردیم که مراقب فشار کار بر سلامتی خود باشد می‌گفت من از کار خسته نمی‌شوم.

گزارش جهان اقتصاد از فرصت یا تهدید برای اقتصاد نفت‌محور

اقتصاد ایران در آستانه انتخابی راهبردی

کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و حرکت کشورها به‌سمت انرژی‌های تجدیدپذیر، ایران نیز ناگزیر است سیاست‌های خود را بازنگری کند. این روند می‌تواند تهدیدی برای یک اقتصاد نفت‌محور باشد، اما در عین حال فرصت‌هایی نیز با خود به‌همراه دارد. فرصتی برای تحول در اقتصاد انرژی ایران صادقلو با تأکید بر اهمیت نگاه فرصت‌محور به گذار انرژی گفت: توسعه منابع انرژی تجدیدپذیر همچون خورشیدی و بادی، نه‌تنها به کاهش وابستگی به نفت کمک می‌کند بلکه می‌تواند اشتغال‌زایی قابل توجهی در حوزه‌های نوین ایجاد کند. این مسئله همچنین به بهبود وضعیت محیط‌زیست کشور، که سال‌هاست با معضلات ناشی از آلودگی‌های سوختی دست‌وپنجه نرم می‌کند، یاری خواهد رساند.

او اضافه کرد: فرصت دیگر در جذب سرمایه‌گذاری

ایشان خدمات مختلف شهید رئیسی همچون آبرسانی، احداث راه، ایجاد اشتغال، راناندازی کارگاه‌های راکد یا تعطیل‌شده و تکمیل پروژه‌های ناتمام و معطل‌مانده را خدمات مستقیم و ملموس برای مردم خواندند و افزودند: شهید رئیسی همچنین به آبرو و عزت ملی و اعتبار ملت ایران نیز خدمت کرد و آن را ارتقاء داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گزارش مراکز مالی بین‌المللی از افزایش رشد اقتصادی ایران از نزدیک صفر در ابتدای دولت سیزدهم به نزدیک ۵ درصد در پایان آن را مایه افتخار و عزت ملی و نشان‌دهنده پیشرفت کشور دانستند و گفتند: سردست گرفتن قران یا عکس شهید سلیمانی در مجمع عمومی سازمان ملل از دیگر اقداماتی بود که شهید رئیسی با آنها ملت ایران را عزیز کرد.

ایشان در نوعی جمع‌بندی از سخنان خود، بازتولید وجوه گر شدن نورانیت، روحیه، انگیزه و احساس مسئولیت مسئولان شهید سالهای اول انقلاب از جمله همکاریان جوان شهید رجایی در منش و رفتار شهید رئیسی و بسیاری از همکاریان جوان او را بسیار با ارزش و نشان‌دهنده قدرت انقلاب خواندند و افزودند: تداوم تربیت مردان از خود گذشته و کارآمد به وسیله انقلاب همان فتح‌القاصم امام بزرگوار است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به این واقعیت که شهدای پرواز اردیبهشت در زمان پیروزی انقلاب یا جوان و نوجوان بوده و یا هنوز متولد نشده بودند، تربیت این جوانان و صدها هزار جوان دیگر در گوشه و کنار کشور را امتیاز انقلاب اسلامی برشمردند و گفتند: این، قدرت انقلاب اسلامی است که می‌تواند جوان ۱۹ ساله‌ای همچون آرمان علی‌وردی را در امتداد همان خطی سیسج کند که ۴۰ سال قبل شهید آیت‌الله اشرفی‌اصفهانی ۹۰ ساله در آن راه شهید شد.

ایشان با تأکید بر اینکه انقلابی برخوردار از چنین قدرت و توان بسیج‌کنندگی مستمر شکست‌خوردنی نیست، افزودند: باید قدر این انقلاب، قدرت انسان سازی انقلاب، پیشرفت‌های ناشی از آن و حرکت عظیم ملت ایران را دانست و از پروردگار برای ادامه آن کمک خواست تا این درس ماندگار ملت ایران ، برای بشریت و ملت‌های دیگر نیز جاری و تبتیت شود.

دارند. تغییر ساختار انرژی بدون برنامه حمایتی از نیروی کار این بخش می‌تواند بحران‌زا باشد. راهکارهای پیشنهادی برای عبور موفق از این مسیر صادقلو در پایان گفتگو با جهان اقتصاد تصریح کرد: گذار به اقتصاد کم‌کربن نیازمند تدوین و اجرای سیاست‌های جامع است. مشوق‌های مالی برای سرمایه‌گذاران در انرژی‌های پاک، حمایت‌های آموزشی و مهارتی برای نیروی کار در حال تغییر، و تقویت همکاری‌های بین‌المللی در حوزه فناوری، از جمله اقداماتی است که باید در اولویت قرار گیرد. او نتیجه‌گیری کرد: اگرچه این مسیر پرچالش است، اما با برنامه‌ریزی درست، ایران می‌تواند از گذار انرژی به‌عنوان اهرمی برای نوسازی اقتصاد خود بهره ببرد؛ اقتصادی که کمتر به نفت وابسته است و بیشتر با معیارهای توسعه پایدار جهانی هم‌راستا خواهد بود.

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۱۰ میلیارد دلاری برای تولید

امسال این فروش انجام می‌شود؛ البته از سال گذشته با رقم های کم درباره پالایشگاه پیدلند شروع کردیم ولی امسال اینکه‌تون تامین مالی اری بیشتر انجام خواهد شد. فرزین با بیان اینکه برای انتشار و عرضه اوراق ارزی با صندوق توسعه ملی مشارکت خواهیم داشت، تصریح کرد: با چند بانک این کار را شروع کردیم و به نظر من هماهنگی که بین ما به وجود آمده در تامین مالی بسیار موثر خواهد بود؛ البته پیش فروش اوراق برای مردم، بنگاه های اقتصادی، واردکنندگان و صادرکنندگان جذابیت خواهد داشت.

وی درباره عرضه اوراق صکوک در بورس روسیه نیز اظهار داشت: قرار است این اوراق در بازار روسیه عرضه شود و مذاکرات خود را با روسیه آغاز کرده ایم ولی اوراق صکوک ارزی فولاد مبارکه از امروز در مرکز مبادله ایران برای ایرانیان داخل قابل دسترسی هست. رئیس هیات عالی بانک مرکزی تأکید کرد: برنامه ما این است که تا یک میلیارد و ۸۶۰ میلیون یورو پروژه اوراق ارزی داریم و می خواهیم آن را عرضه کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به پرسش دیگری در خصوص احتمال بروز اختلال در پرداخت سود سهام اوراق ارزی منتشر شده به دلیل شرایط تحریمی تأکید کرد : تحریم هیچ مشکلی برای خریداران اوراق مرابحه ارزی ایجاد نخواهد کرد و بانک مرکزی قادر است منابع خریداران را بخوبی برگرداند و تجربه خوبی داریم و محدودیتی در این زمینه وجود ندارد و فروش اوراق با نرخ سود ۶ درصدی طی مدت زمان ۴۸ ساعت بیانگر این است که بازگشت اصل و سود منابع مشکلی وجود ندارد و تاکنون هم در مورد تمامی اوراقی که فروش رفته سود آن در زمان مناسب پرداخت شده است.

فرزین افزود: مذاکراتی با یکی دو بانک و نهادهای مالی روسیه داشتیم و اگر اوراقی بخواهیم در بازارهای خارجی اوراق عرضه شود، اولین موضوع آن بحث رتبه بندی (رتینگ) است یعنی اینکه ابتدا این اوراق رتبه بندی شود. رئیس کل بانک مرکزی افزود: دو تا تلاش خواهیم کرد هم تامین

^[1] او اضافه کرد: فرصت دیگر در جذب سرمایه‌گذاری

^[2] او افزود: با توجه به فشارهای بین‌المللی برای

شروع قدرتمند بیمه معلم در سال جدید با جهش ۵۹ درصدی درآمد

یستمه معلم با ثبت درآمد ۶۲۸ میلیارد تومانی و رشد ۵۹ درصدی در فروردین ۱۴۰۴، شروع پرقدرتی را در سال جدید رقم زد.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از: روابط عمومی بیمه معلم، این شرکت در بهار گزارش فروش و درین ماه ۱۴۰۴ با ثبت درآمد ۶۲۸ میلیارد تومان از محل صدور حق بیمه عملکرد قابل توجهی را در کارنامه خود به ثبت رساند. این رقم در مقایسه با عملکرد مشابه سال گذشته، رشد ۵۹ درصدی را نشان می‌دهد. مدیریت کارآمد و بهینه‌مدی هوشمند به‌روزرسانی شرکت، نقش کلیدی در کاهش زیان‌های احتمالی و تقویت سبد درآمدی ایفا کرده است.

گزارش عملکرد ماهانه نشان‌دهنده مدیریت متوازن و مؤثر در بخش‌های مختلف بیمه‌ای است که به استحکام سبد فروش و کاهش ریسک‌های مالی منجر شده است. این روند، چشم‌انداز روشنی را برای ادامه سال مالی ترسیم می‌کند.

این دستاورد نتیجه تمرکز بیمه معلم بر ارائه خدمات باکیفیت، تنوع بخشی به محصولات بیمه‌ای و تقویت ارتباط با مشتریان است.



رئیس هیئت مدیره بانک اقتصاد نوین: رابطه مشتری با بانک باید برد برد باشد

رئیس هیئت‌مدیره و جمعی از مدیران ارشد بانک اقتصادنوین از شعب شهر شیراز این بانک بازدید کردند.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از روابط عمومی بانک اقتصاددین، رئیس هیئت‌مدیره بانک در این دیدارها با تأکید بر این که بر اساس استراتژی جدید، مشتریان حقیقی به اندازه مشتریان حقوقی ارزش سازمانی دارند، گفت: محصولات جدید بانک متناسب با نیازهای مشتریان خرد در حال طراحی و عملیات شدن است.

محسن زندی مقدم با بیان این که نیازهای مشتری تا زمان رسیدن به هدف نهایی باید توسط شعب پیگیری شود، افزود: رابطه مشتری با بانک باید بر برداشته شود، بنابراین همه ما در قبال تامین نیازهای قانونی مشتریان مسئولیم. وی با اشاره به آن که شهر شیراز و استان فارس از نقاط برخورد کشور است، اظهار کرد: باید تلاش کنیم نتیجه این پتانسیل مطلوب در عملکرد شعب و بانک دیده شود.

در جریان این دیدارها که با حضور حسن مونسان معاون بانکداری خرد و سعدالله عیسی‌زاده معاون سرمایه‌انسانی و پشتیبانی به همراه مدیران بازاریابی و روابط عمومی بانک انجام شد، پس از گفت و گو با مشتریان و کارکنان، مسائل آنها شنیده و رهنمودهای لازم ارائه شد.



جزئیات پرداخت تسهیلات فرزندآوری در بانک مسکن

با تصویب هیات مدیره بانک مسکن، تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در سال ۱۴۰۴ با رعایت ضوابط و مقررات مربوطه در شعب این بانک در حال پرداخت است.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن - هیئت منسجمات قرض الحسنه فرزندآوری بنابر ابلاغیه بانک مرکزی و بر اساس ماده ۱۰ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و قانون بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور پرداخت می‌شود.

تسهيلات قرض الحسنه فرزند اوری در سال ۱۴۰۴، برای تولد فرزند اول ۴۴۰ میلیون ریال، فرزند دوم ۸۸۰ میلیون ریال، فرزند سوم یک میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال، فرزند چهارم یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال، فرزند پنجم و بالاتر دو میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال تعیین شده است.

در دوره بازپرداخت سه تا هفت سال (فرزند اول سه سال ... فرزند پنجم به بعد ۷ سال) با احوال ۶ ماه تنفس، به پدر یا مادر دارای حصّات متولدینی که از تاریخ تولد آن نوزاد با بیش از ۲ تنفسی، گذشته باشد و در داخل کشور متولد و دارای تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران باشند، امکانپذیر است.

بخش کارآمد تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری ۴ درصد سالانه است. اعطای این تسهیلات به متقاضیان مشروط بر اینکه در سامانه تسهیلات ve.cbi.ir ثبت نام کرده باشند، پس از تعیین شعبه، تشکیل و تکمیل پرونده تسهیلاتی در چارچوب ضوابط و مقررات زیربط قابل پرداخت است.



نفس تازه برای تولید در خوزستان؛ طرح نوبان بانک
صنعت و معدن

شاپور صفی‌زاده مدیر استانی بانک صنعت و معدن خوزستان، نقدینگی را یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های تولیدکنندگان برای ادامه حیات اقتصادی‌شان دانست.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از روابط عمومی بانک صنعت و معدن، وی در ادامه گفتگو با خبرنگار ایرنا در خوزستان با اشاره به اهمیت تأمین منابع مالی برای احداث‌های تولیدی، بر نقش این بانک در حمایت از بخش تولید استان تأکید کرد و افزود: زاده‌ها اظهار داشت: بانک صنعت و معدن به‌عنوان یک بانک توسعه‌ای و تخصصی در حوزه صنایع و مادن، با هدف حمایت ویژه از بخش تولید و اشتغال کشور، تسهیلاتی را در قالب طرح نوان ارائه می‌دهد. این تسهیلات شامل دو

در تسهیلات با سودهای ۶ و ۲۲ درصد است که برای تولیدکنندگانی که به دنبال تسهیلات تسهیلات و دارای شرایط مناسب هستند، گزینه خوبی محسوب می شود. افزوده: تسهیلات با شده تا سقف ۵۰ میلیارد ریال و تا ۳۰ میلیون برای تسهیلات (برای شرکت های دانش بنیان و واحدهای تولیدی فعال در استان های محاسبه) ۲۳ برای (سرمه) قابل پرداخت است. حداقل مبلغ برای افتتاح حساب به منظور جهت دریافت این تسهیلات ۱ میلیارد ریال است و دریافت تسهیلات می تواند نهایتاً تا دو ماه بعد از افتتاح انجام شود.

مدیر بانک صنعت و معدن خوزستان همچنین تصریح کرد: حسابهای این انجمن، طرح قابلیت و کالته شدن برای خرید از بورس کالا یا انرژی را دارند. انعقاد قرارداد و اعطای این تسهیلات و اعتبارات منوط به داشتن بدهی غیر جاری یا چک برگشتی و تعیین تکلیف شرکت، سهامداران عمده و اعضای هیئت مدیره نزد شبکه بانکی است.

روی با اشاره به اینکه دو هزار واحد تولیدی در خوزستان فعال هستند و این استان عهده‌دار تأمین ۲۵ درصد تولید ناخالص ملی و درآمد ارزی کشور است، حمایت از این واحدها را برای تداوم فعالیت‌های اقتصادی کشور ضروری دانست.

رئیس کل بیمه مرکزی در جمع مدیران روابط عمومی صنعت بیمه:

کار اصلی روابط عمومی‌ها ارائه تصویری واقع‌بینانه از سازمان خود به افکار عمومی است

نه‌القای منویات خود به آنان.

رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به اهمیت ارتباط مستمر روابط عمومی‌ها و مخاطبان، خاطرنشان کرد: اگر پیام‌های روشن و کاربردی در مجموعه‌های روابط عمومی با ایده‌ها و تکنیک‌های جذاب و موثر به گوش مخاطبان برسد می‌تواند توسعه صنعت بیمه هموارتر خواهد شد. روشن است که در این مسیر می‌توان از ظرفیت غنی رسانه‌های تخصصی نیز در تولید و انتشار این پیام‌ها بهره‌مند شد.

گفتنی است آیین تقدردانی از خانواده روابط عمومی صنعت بیمه به بهانه هفته ارتباطات به میزبانی بیمه مرکزی برگزار شد.

در این برنامه مدیران ادوار روابط عمومی بیمه مرکزی نیز حضور داشتند.



برگزاری نشست تخصصی ایجاد تعادل هوشمند منابع و مصارف در بانک مسکن

در این نشست، همچنین گزارشی تحلیلی از وضعیت تفنیدگی، عملکرد در حوزه سیردهما، تسهیلات، تعهدات جاری و مطالبات ارائه کرد.

در پایان جلسه، اعضا ضمن تبادل نظر، دیدگاهها و پیشنهادهایی در راستای بهبود ساختار منابع و مصارف مطرح کردند. همچنین بر لزوم همکاری مؤثر، تعهد و هماهنگی میان تمامی اعضا برای ایجاد توازن پایدار مالی در بانک مسکن تأکید شد.

نشت کمیته منابع و مصارف بانک مسکن با هدف بررسی وضعیت کنونی منابع و مصارف بانک، ارائه راهکارهای موثر برای مدیریت بهینه آن‌ها و ایجاد هماهنگی میان واحدهای مختلف در راستای تحقق اهداف مالی و اعتباری برگزار شد.

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از پایگاه خبری بانک مسکن □ هیئت: این جلسه با حضور دکتر علی خورشیدستان مدیرعامل بانک، اعضای کمیته و جمعی از مدیران برگزار شد.

دکتر خورشیدستان در این نشست، ضمن تأکید بر اهمیت راهبری هوشمندانه منابع و مصارف، خواستار تمرکز بیشتر بر برنامه‌ریزی دقیق، تحلیل داده‌محور، پیش‌بینی‌های دوره‌ای و تصمیم‌سازی مبتنی بر سارنواختی منابع را داشت.

وی این کمیته را بستر مهم برای هم‌فکری، هم‌افزایی و دستیابی به اهداف کلان بانک عنوان کرد.

حضوربانک صادرات ایران در و فرصت‌های سرمایه

نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی‌سازی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری به میزبانی مشهد مقدس و با حمایت و حضور بانک صادرات ایران و شرکت‌های زیرمجموعه برگزار می‌شود.

صنعت و تولید کشور در نمایشگاه‌های مختلف مالی، بازرگانی و صنعتی، با هدف ارائه انواع خدمات مالی و بانکی و استفاده از فرصت‌های متنوع برای هم‌افزایی در ارکان بخش‌های خصوصی، عمومی و دولتی در اقتصادی کشور است و حضور و حمایت

به گزارش جهان اقتصاد به نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، تاووم حضور بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بزرگترین بانک‌های اثرگذار در تأمین مالی بخش‌های مختلف اقتصادی و زیرساخت‌های

از نخستین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک بیمه، خصوصی‌سازی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مشهد مقدس نیز عرصه دیگری از این راهبردی اصولی بانک است.

**حضوربانک صادرات ایران در نمایشگاه بورس، بانک، بیمه
و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در مشهد مقدس**

بانک صادرات ایران در این نمایشگاه، علاوه بر ستاده از توان کارشناسان در بخش‌های مختلف بازاربازاریابی و بانکداری غیرحضوری، از ظرفیت برخی شرکت‌های ایرانی خود از جمله، «کارگزاری بانک صادرات ایران»، «پیامه سرمد»، «تأمین سرمایه سپهر»، «گروه سرمایه‌گذاری سپهر صادرات»، «اسپارسی سپهر صادرات» و «پرداخت الکترونیک سپهر» از ۳۱ اردیبهشت تا ۳ خرداد ماه سال جاری در سالن فرودوسی محل نمایشگاه‌های بین‌المللی

با چشم انداز مذاکرات صلح نفت از افزایش قیمت بازماند

قیمت نفت پس از دو روز افزایش، در معاملات روز سه‌شنبه که بازار مشغول هضم سیگنال‌های مذاکرات صلح و پایان جنگ میان روسیه و اوکراین بود، کاهش یافت. به گزارش ایسنا، نفت برنت پایین ۶۶ دلار در هر بشکه معامله شد و بهای معاملات وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا، نزدیک ۶۳ دلار در هر بشکه بود. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد اوکراین و روسیه فوراً مذاکرات برای آتش‌بس را آغاز خواهند کرد، اما احتمالاً بدون آمریکا و بدون نشانه‌ای از فشار بیشتر بر مسکو خواهد بود.

بر اساس گزارش بلومبرگ، نفت خام پس از افت حدود ۱۶ درصدی در آوریل، در ماه میلادی جاری تحت تاثیر کاهش تنش‌های تجاری میان آمریکا و چین، بهبود یافته است. با این حال، هر گونه کاهش تحریم‌ها علیه روسیه یا تولیدکنندگان دیگر، می‌تواند نفت بیشتری به بازار اضافه کند که در حال حاضر هم با دورنمای مازاد عرضه مواجه است.

عامل دیگری که مانع رشد قیمت نفت شد، تنزل رتبه اعتباری آمریکا از سوی مودیز و کندی رشد تولید صنعتی و خرده فروشی چین در آوریل بود که به معنای کاهش تقاضای بزرگ‌ترین مصرف‌کنندگان نفت جهان است.

جان کیدلف، از شرکای شرکت «کین کپیتال» در نیویورک گفت: قیمت نفت احتمالاً در آینده قابل پیش‌بینی، نوسانی خواهد بود زیرا سرمایه‌گذاران به دنبال اخبار جدید در مورد تعرفه‌ها، مذاکرات غیرمستقیم آمریکا و ایران و مذاکرات برای پایان جنگ در اوکراین هستند.



تأکید تهران و کابل بر گسترش همکاری‌های نفتی

وزیر نفت ایران و وزیر معادن و پترولیوم افغانستان بر گسترش همکاری‌های دو کشور در زمینه نفت و گاز تأکید و زمینه‌های توسعه این همکاری‌ها را بررسی کردند. به گزارش ایسنا، محسن پاک‌نژاد امروز در دیدار با هدایت‌الله بدری، وزیر معادن و پترولیوم افغانستان با اشاره به اینکه روابط دو کشور مبتنی بر برادری و حفظ منافع متقابل است، گفت: سیاست دولت چهاردهم توسعه و تعمیق روابط اقتصادی به‌ویژه در حوزه نفت و گاز با همسایگان است.

وی با اشاره به توان عظیم شرکت‌های دولتی و خصوصی ایران در زمینه اکتشاف، توسعه و تولید میدان‌های نفتی و گازی افزود: ایران هم‌اکنون با توجه به نیاز کشور افغانستان آماده همکاری همه‌جانبه در زمینه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی است، متأسفانه سطح روابط دو کشور در این زمینه هم‌اکنون به اندازه ظرفیت‌های موجود نیست.

وزیر نفت بر توانمندی بالای ایران در زمینه صادرات محصولات پتروشیمی، آموزش نیروی انسانی، صادرات گاز و توسعه صنعت سی‌ان‌جی به افغانستان تأکید کرد. هدایت‌الله بدری، وزیر معادن و پترولیوم افغانستان نیز در این دیدار با اشاره به اشتراکات دو کشور در زمینه فرهنگی و تاریخی، گفت: دو کشور با توجه به مرز طولانی و موقعیت جغرافیایی‌شان می‌توانند به اتصال منطقهای و تبادلات تجاری میان هم و سایر کشورها کمک شایانی کنند.

طبق اعلام وزارت نفت، بدری با اشاره به وجود پنج حوزه رسوبی و اکتشافی نفت و گاز در کشور افغانستان و نیاز این کشور به اجرای عملیات اکتشافی در این حوزه‌ها بیان کرد: شرکت‌های دانش‌نینان ایرانی تجربه و مهارت لازم را برای اکتشاف، توسعه و تولید از میدان‌های نفتی و گازی احتمالی و تازه کشف‌شده ما را دارند.



صنایع بزرگ مجاز به واردات برق شدند

معاون انتقال و تجارت خارجی تواینر اعلام کرد: صنایع بزرگ می‌توانند با استفاده از خطوط تبادلی شبکه، نسبت به واردات برق مورد نیاز خود از آذربایجان و ترکیه اقدام کنند.

به گزارش مهر به نقل از تواینر، محمد اله داد با اشاره به صدور مجوز واردات برق صنایع بزرگ از آذربایجان و ترکیه، این اقدام را به منظور تأمین انرژی پایدار و کاهش فشار بر شبکه سراسری برق و در جهت تحقق شعار سال با عنوان «سرمایه‌گذاری برای تولید» عنوان کرد.

وی همچنین اظهار کرد: این مجوز اسمال صادر شده و بر اساس آن صنایع می‌توانند با نرخ توافقی و با استفاده از ظرفیت تبادلی شبکه، از این دو کشور برق وارد کنند و صنایعی که از این طریق تأمین انرژی شوند به میزان واردات برق از مشارکت در برنامه‌های مدیریت بار مصاف می‌شوند.

معاون انتقال و تجارت خارجی تواینر با اشاره به بهره‌گیری از پست و خط تبادلی HDVC به ظرفیت ۵۰۰ مگاوات در ترکیه، تأکید کرد: به لحاظ فنی محدودیتی برای واردات برق از این کشور وجود ندارد.



مصرف نفت خام عربستان در تابستان افزایش می‌یابد

عربستان سعودی قصد دارد تابستان امسال مصرف نفت خام را افزایش دهد، زیرا قیمت نفت کوره بالا رفته است.

به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، تحلیلگران و منابع تجاری اعلام کرده‌اند که عربستان سعودی در تابستان سال جاری میلادی نفت خام بیشتری برای تولید برق خواهد سوزاند، زیرا پس از تسریع در اجرای برنامه تعدیل کاهش عرضه داولطیلانه اضافه هشت عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش (اوپک‌پلاس) و افزایش هزینه‌های نفتی، تولید خود را افزایش می‌دهد.

پس از توافق هشت عضو ائتلاف اوپک‌پلاس برای تسریع در اجرای برنامه تعدیل کاهش عرضه داولطیلانه اضافه در مجموع روزانه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکهای، تولید نفت خام در ماه‌های آوریل، مه و ژوئن نزدیک به یک میلیون بشکه در روز افزایش یافته است. این اقدام می‌تواند نگرانی‌ها درباره مازاد عرضه جهانی را کاهش دهد. شرکت تحقیقاتی وود مکنزی انتظار دارد عربستان سعودی در سال جاری میلادی ۴۶۵ تا ۴۷۰ هزار بشکه در روز نفت خام برای تولید برق مصرف کند که نسبت به سال ۲۰۲۴ میلادی ۱۰ تا ۱۵ هزار بشکه در روز افزایش یافته است.

در همین حال برآورد مؤسسه فکتس گلوبال انرژی (FGE) نشان می‌دهد مصرف نفت خام ۴۳۳ تا ۴۳۸ هزار بشکه در روز خواهد بود که نسبت به سال گذشته میلادی پایدار است.منطقه خاورمیانه به‌طور معمول در بازه زمانی ژوئن تا اوت، زمانی که تقاضای برای استفاده از دستگاه‌های خنک‌کننده افزایش می‌یابد، نفت خام و نفت کوره با گوگرد بالا (HSFO) را برای تولید برق می‌سوزاند.

تحلیلگران پس از تصمیم هشت عضو ائتلاف اوپک‌پلاس برای تسریع در اجرای برنامه تعدیل کاهش عرضه داولطیلانه اضافه که نگرانی‌ها درباره عرضه جهانی نفت را افزایش داده است، پیش‌بینی قیمت نفت را برای سال جاری میلادی کاهش داده‌اند. با این حال سود پالایشگاه‌ها از تولید نفت کوره با گوگرد بالا از نفت خام دویی به رکورد ۴ دلار و ۴۵ سنت برای هر بشکه رسیده است.



جهان اقتصاد گزارش می دهد

از سدسازی تا سدسوزی!

در دل کوه‌ها، جایی که صدای آب تا دیروز سمفونی زندگی بود، امروز صدای خش‌خش ترک‌های زمین است که به گوش می‌رسد. سدهایی که روزگاری نماد قدرت، تدبیر و آیندنگری بودند، این روزها با لب‌های خشکیده به آسمان چشم‌دوخته‌اند، شاید بارانی بیارد و دوباره جان بگیرند. کم‌ابی در سدهای کشور به یکی از جدی‌ترین بحران‌های زیست‌محیطی و اقتصادی بدل شده؛ بحرانی که نه‌فقط منابع طبیعی، که معیشت مردم و امنیت ملی را نیز تهدید می‌کند.

آمارهای که هشتاد می‌دهند

بر اساس آخرین آمار وزارت نیرو، حجم ذخایر آبی در سدهای مهم کشور نسبت به سال گذشته کاهش قابل‌توجهی داشته است. در برخی استان‌ها، میزان ورودی آب در سدها حتی به نصف میانگین بلندمدت نرسیده و سدهایی چون زاینده‌رود، لار، دروزن و کرخه روزهای سختی را سپری می‌کنند. گزارش‌ها حاکی از آن است که میزان پرشدگی مخازن برخی سدها به کمتر از ۳۰ درصد رسیده که این وضعیت در سال‌های اخیر بی‌سابقه بوده است.

آب هست، ولی کم است!
خیلی کم

مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق با اشاره به نحوه محاسبه پلکانی قبض برق گفت: مشترکانی که مصرف آن‌ها از الگوی تعیین‌شده فراتر رود، با تعرفه‌های تصاعدی مواجه می‌شوند؛ به‌طوری‌که در برخی موارد هزینه برق تا سی برابر افزایش می‌یابد. به گزارش ایسنا، عبدالحمید یاقوتی در گفت‌وویی رادیویی، با اشاره به این‌که محاسبه قبض برق خانگی به‌صورت پلکانی انجام می‌شود، گفت: اگر مصرف برق از الگوی تعیین‌شده فراتر رود، تعرفه‌ها متناسب با پله‌هایی که تعرفیف شده‌اند افزایش می‌یابد. این پله‌ها شامل مصرف تا الگو، تا ۱.۵ برابر الگو، بین ۱.۵ تا ۲.۵ برابر، و بیش از ۲.۵ برابر الگو هستند. به گفته او، در ماه‌های غیرگرم، الگوی مصرف برق به جریان دیدار وزیر نیروی ایران با وزیر امور خارجه ترکمنستان، دو طرف بر ضرورت تسریع در تکمیل خط سوم انتقال برق مشهد-هماری به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های همکاری انرژی میان دو کشور که با هدف تقویت زیرساخت‌های تبادل برق، افزایش ظرفیت صادرات و واردات انرژی و توسعه اتصال شبکه‌های برق منطقه‌ای در حال پیگیری است، تأکید کردند. به گزارش ایسنا، عباس علی‌آبادی، وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران در دیداری با رشید مروف، وزیر امور خارجه ترکمنستان، بر ضرورت گسترش همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های آب، انرژی و انتقال دانش فنی تأکید کرد.

این نشست با هدف توسعه روابط ایران و ترکمنستان در حوزه‌های آب و برق برگزار شد و طی آن، طرفین ضمن مرور سوابق روابط دوجانبه، نقشه راه توسعه مناسبات را بررسی کردند. در حوزه انرژی نیز وزیر نیرو از ظرفیت‌های گسترده ایران در تولید برق خرد و اظهار داشت: ایران با برخورداری از بیش از ۹۵ هزار مگاوات ظرفیت نصب‌شده، آماده تبادل و همچنین ترانزیت برق این کشور به دیگر نقاط منطقه است. در جریان سفر هیئت عالی‌رتبه ترکمنستان به ایران، مسئولان دو کشور از پیشرفت قابل‌توجه پروژه خط سوم انتقال برق مشهد-هماری خبر دادند. این پروژه با هدف



کم‌آبی سدها تنها یک آمار خشک نیست. این پدیده صدای بلند طبیعت است که از ما می‌خواهد مسیرمان را عوض کنیم. اگر امروز نشنویم، فردا دیگر نه سدی خواهد بود، نه کشاورزی، نه باغی، نه شهری. هر قطره‌ای که امروز هدر می‌رود، شاید فردا زندگی یک کودک را تهدید کند.

همچنان اطمینان می‌دهند که آب شرب مردم تأمین می‌شود، اما برنامه‌های مدیریت اضطراری مانند ابرسانی سیار یا قطع موقت در ساعات کم‌مصرف، زمزمه‌هایی نگران‌کننده است که نشان از وضعیت بحرانی دارد. برخی شهروندان در مناطق جنوبی و مرکزی کشور تجربه تلخ آب‌قطعی‌های چندساعته یا سهمیه‌بندی را از سر گذرانده‌اند. کاهش توان تولید برق آبی یکی دیگر از پیامدهای مستقیم کاهش حجم آب سدها، افت شدید تولید برق‌آبی در کشور است. نیروگاه‌های بزرگی که به کمک توربین‌های سدها انرژی تولید می‌کنند، به دلیل کاهش سطح آب مخزان، از ظرفیت عملیاتی خود باز مانده‌اند. این موضوع در تابستانی که پیش‌بینی می‌شود گرم‌تر از همیشه باشد، می‌تواند زنگ خطری برای خاموشی‌های احتمالی باشد. راهی برای نجات هست؟ حل بحران کم‌آبی سدها نیازمند اقداماتی چندوجهی و بلندمدت است. اولویت‌بندی مصارف، اصلاح الگوی کشت، جلوگیری از حفر چاه‌های غیرمجاز، سرمایه‌گذاری در بازچرخانی آب و فرهنگ‌سازی برای مصرف همه‌ی ماست.

حدود ۵۰۰ تومان به ازای هر کیلووات‌ساعت برسد. در پله‌های بالاتر، نرخ حتی به حدود ۴ هزار تومان هم می‌رسد.یاقوتی افزود: در صورتی که مصرف برق تا پنج برابر الگو افزایش یابد (یعنی هزار کیلووات‌ساعت در ماه)، هزینه برق به بیش از دو میلیون و ۶۰۰ هزار تومان می‌رسد. در واقع، با افزایش پنج‌برابری مصرف، مبلغ قبض تا سی برابر رشد می‌کند. وی تأکید کرد که با مدیریت مصرف، می‌توان به‌راحتی از پله‌های بالا فاصله گرفت و هزینه‌ها را به‌طور چشمگیری کاهش داد. او دو گروه از مشترکان را مخاطب جدی این پیام دانست، کسانی که اندکی از الگو فراتر می‌روند و با تغییرات جزئی در رفتار مصرفی می‌توانند مصرف خود را کاهش دهند، و مشترکان

پر مصرفی که با مدیریت هوشمندانه می‌توانند از هزینه برق خود را کم کنند.

مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق همچنین از اهمیت آموزش‌های مصرف بهینه در ماه‌های آینده گفت و یادآور شد: از اول خرداد که دوره گرم سال آغاز می‌شود، الگوی مصرف در مناطق عادی به ۳۰۰ کیلووات‌ساعت افزایش می‌یابد. این افزایش به دلیل استفاده بیشتر از وسایل سرمایشی در تابستان است و تا پایان شهریور ادامه دارد.

او در پایان از مشترکان خواست با رعایت الگوهای مصرف و به‌کارگیری راهکارهای مدیریت انرژی، هم با حفظ پایداری شبکه کمک کنند و هم از افزایش شدید هزینه برق جلوگیری کنند.

تقویت تبادل انرژی و ارتقای پایداری شبکه برق در حال اجراست و تاکنون بخش عمده‌ای از عملیات اجرایی آن به پایان رسیده است. بنابر اعلام مسئولان دو کشور، با بهره‌برداری از این خط انتقال، ظرفیت صادرات و واردات برق میان ایران و ترکمنستان به‌طور چشمگیری افزایش خواهد یافت. همچنین این پروژه نقش مهمی در توسعه همکاری‌های منطقه‌ای و تقویت موقعیت ایران در بازار انرژی آسیای مرکزی ایفا می‌کند. طبق اعلام وزارت نیرو، علی‌آبادی در ادامه از صیاپارف، وزیر انرژی ترکمنستان خواست پیگری خط ۳ انتقال مشهد-هماری را به منظور تکمیل هر چه سریعتر آن در

است؛ همچنین طی یک سال گذشته، با تغییر روش‌های نظارتی و تحلیل داده‌های مصرف، بیش از ۴۰۰ میلیون لیتر انحراف بنزین شده و چالش‌هایی را در شناسایی شده است که با اجرای طرح پایش لحظه‌ای هر قطره فراورده از لحظه تولید تا لحظه مصرف تحت نظارت و رصد کامل قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه سالانه ۵۵ میلیارد دلار سوخت از سوی مناطق در کشور توزیع می‌شود، تصریح کرد: اگر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران با سازماندهی مناسب و اهتمام بیشتر، طرح‌های مدیریتی را به پیش ببرد می‌توان دست‌کم ۵ میلیارد دلار عایدی اضافی برای اقتصاد کشور به دست آورد که این موضوع افزون بر ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا، سبب حفظ منابع ملی و کاهش وابستگی به واردات سوخت می‌شود. عظیمی‌فر با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی جامعی برای توسعه زیرساخت‌های ذخیره‌سازی سوخت در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: در همین زمینه، احداث خط لوله پارس و مخزن‌گاه شهید مهدوی در منطقه هرمزگان

خبر

مصرف نفت عربستان بیشتر می‌شود

پیش‌بینی می‌شود عربستان سعودی در تابستان امسال، به دلیل گرآن شدن نفت کوره، نفت خام بیشتری برای تولید برق بسوزاند.

به گزارش ایسنا، با سوزاندن حجم بیشتری نفت برای تولید برق در عربستان سعودی، بخشی از نگرانی‌ها نسبت به مازاد عرضه نفت به دلیل تصمیم اوپک پلاس برای افزایش تولید به میزان حدود یک میلیون بشکه در روز در ماه‌های آوریل، مه و ژوئن، برطرف خواهد شد.

شرکت تحقیقاتی «وود مک‌کنزی» انتظار دارد عربستان سعودی امسال، ۴۶۵ هزار تا ۴۷۰ هزار بشکه در روز نفت را برای تولید برق مصرف کند که ۱۰ تا ۱۵ هزار بشکه در روز بالاتر از میزان مصرف سال ۲۰۲۴ خواهد بود. چندین معامله‌گر نیز گفته‌اند انتظار افزایش مصرف نفت در این کشور را دارند. برآورد شرکت مشاوره «اف جی ئی»، ۴۳۳ تا ۴۳۸ هزار بشکه

در روز است. خاورمیانه معمولاً در فاصله ژوئن تا اوت که تقاضای سرمایشی افزایش می‌یابد، نفت خام و نفت کوره حاوی گوگرد بالا (اچ اس اف او) برای تولید برق می‌سوزاند.

در حالیکه تحلیلگران، پیش‌بینی قیمت نفت خام در سال جاری را به دلیل تصمیم اوپک پلاس برای افزایش تولید و احتمال رشد عرضه، به رقم پایین‌تری باارینی کرده‌اند، سود پالایشگاه‌ها از تولید سوخت «اچ اس اف او» از نفت دویی، به رکورد چهار دلار و ۲۵ سنت در هر بشکه رسیده است.

پرتی مهتا، تحلیلگر ارشد شرکت «وود مک‌کنزی» گفت: قیمت پایین‌تر نفت و سود بالاتر (اچ اس اف او) باعث می‌شود بخشی از تقاضا از نفت کوره، به نفت خام تغییر کند.

طبق آمار اوپک، سهمیه تولید نفت عربستان سعودی در ژوئن، ۹.۳۶۷ میلیون بشکه در روز است که بالاتر از ۹.۰۲۴ میلیون بشکه در روز در آوریل است.

افزایش ۳۰ برابری قبض برق با مصرف پنج برابر الگو

توافق ایران و ترکمنستان برای افزایش تبادل برق

رصد کامل توزیع سوخت با پایش لحظه‌ای؛ شناسایی ۵۰ هزار ناوگان متخلف

به‌زودی آغاز می‌شود و انتظار می‌رود با نظارت مهندسی دقیق، نواقص موجود در این زیرساخت‌ها مرتفع شود. وی با تأکید بر اینکه برون‌سپاری فعالیت‌های شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران به بخش خصوصی به‌عنوان یکی از راهکارهای اصلی افزایش بهره‌وری است، یادآور شد: کاهش تصدی‌گری دولت، استفاده از مدل‌های برنبدیگ برای توزیع سوخت و طراحی مکانیزم‌هایی برای واگذاری بهره‌برداری از انبارهای پخش به بخش خصوصی ازجمله اقدام‌هایی است که در دستور کار قرار گرفته‌اند. کرامت ویس‌کرمی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران نیز در این نشست با بیان اینکه پارسال شرایط سختی را در حوزه تولید، توزیع، نقل و انتقالات و بخش‌های مختلف داشتیم، تصریح کرد: با تلاش تمامی کارکنان شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران در بخش‌های مختلف، برگ زرین دیگری با پشت‌کرد رکورد تاریخی تحویل ۳۲ میلیارد لیتر سوخت مایع به نیروگاه‌ها به ثبت رسید و توانستیم زمستان سخت سال ۱۴۰۳ را پشت سر بگذاریم.

است؛ همچنین طی یک سال گذشته، با تغییر روش‌های نظارتی و تحلیل داده‌های مصرف، بیش از ۴۰۰ میلیون لیتر انحراف بنزین شده و چالش‌هایی را در شناسایی شده است که با اجرای طرح پایش لحظه‌ای هر قطره فراورده از لحظه تولید تا لحظه مصرف تحت نظارت و رصد کامل قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه سالانه ۵۵ میلیارد دلار سوخت از سوی مناطق در کشور توزیع می‌شود، تصریح کرد: اگر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران با سازماندهی مناسب و اهتمام بیشتر، طرح‌های مدیریتی را به پیش ببرد می‌توان دست‌کم ۵ میلیارد دلار عایدی اضافی برای اقتصاد کشور به دست آورد که این موضوع افزون بر ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا، سبب حفظ منابع ملی و کاهش وابستگی به واردات سوخت می‌شود. عظیمی‌فر با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی جامعی برای توسعه زیرساخت‌های ذخیره‌سازی سوخت در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: در همین زمینه، احداث خط لوله پارس و مخزن‌گاه شهید مهدوی در منطقه هرمزگان

پر مصرفی که با مدیریت هوشمندانه می‌توانند از هزینه برق خود را کم کنند.

مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق همچنین از اهمیت آموزش‌های مصرف بهینه در ماه‌های آینده گفت و یادآور شد: از اول خرداد که دوره گرم سال آغاز می‌شود، الگوی مصرف در مناطق عادی به ۳۰۰ کیلووات‌ساعت افزایش می‌یابد. این افزایش به دلیل استفاده بیشتر از وسایل سرمایشی در تابستان است و تا پایان شهریور ادامه دارد.

او در پایان از مشترکان خواست با رعایت الگوهای مصرف و به‌کارگیری راهکارهای مدیریت انرژی، هم با حفظ پایداری شبکه کمک کنند و هم از افزایش شدید هزینه برق جلوگیری کنند.

تقویت تبادل انرژی و ارتقای پایداری شبکه برق در حال اجراست و تاکنون بخش عمده‌ای از عملیات اجرایی آن به پایان رسیده است. بنابر اعلام مسئولان دو کشور، با بهره‌برداری از این خط انتقال، ظرفیت صادرات و واردات برق میان ایران و ترکمنستان به‌طور چشمگیری افزایش خواهد یافت. همچنین این پروژه نقش مهمی در توسعه همکاری‌های منطقه‌ای و تقویت موقعیت ایران در بازار انرژی آسیای مرکزی ایفا می‌کند.

طبق اعلام وزارت نیرو، علی‌آبادی در ادامه از صیاپارف، وزیر انرژی ترکمنستان خواست پیگری خط ۳ انتقال مشهد-هماری را به منظور تکمیل هر چه سریعتر آن در

است؛ همچنین طی یک سال گذشته، با تغییر روش‌های نظارتی و تحلیل داده‌های مصرف، بیش از ۴۰۰ میلیون لیتر انحراف بنزین شده و چالش‌هایی را در شناسایی شده است که با اجرای طرح پایش لحظه‌ای هر قطره فراورده از لحظه تولید تا لحظه مصرف تحت نظارت و رصد کامل قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران با بیان اینکه سالانه ۵۵ میلیارد دلار سوخت از سوی مناطق در کشور توزیع می‌شود، تصریح کرد: اگر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران با سازماندهی مناسب و اهتمام بیشتر، طرح‌های مدیریتی را به پیش ببرد می‌توان دست‌کم ۵ میلیارد دلار عایدی اضافی برای اقتصاد کشور به دست آورد که این موضوع افزون بر ایجاد تعادل در عرضه و تقاضا، سبب حفظ منابع ملی و کاهش وابستگی به واردات سوخت می‌شود. عظیمی‌فر با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی جامعی برای توسعه زیرساخت‌های ذخیره‌سازی سوخت در دستور کار قرار گرفته است، ادامه داد: در همین زمینه، احداث خط لوله پارس و مخزن‌گاه شهید مهدوی در منطقه هرمزگان

پر مصرفی که با مدیریت هوشمندانه می‌توانند از هزینه برق خود را کم کنند.

مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق همچنین از اهمیت آموزش‌های مصرف بهینه در ماه‌های آینده گفت و یادآور شد: از اول خرداد که دوره گرم سال آغاز می‌شود، الگوی مصرف در مناطق عادی به ۳۰۰ کیلووات‌ساعت افزایش می‌یابد. این افزایش به دلیل استفاده بیشتر از وسایل سرمایشی در تابستان است و تا پایان شهریور ادامه دارد.

او در پایان از مشترکان خواست با رعایت الگوهای مصرف و به‌کارگیری راهکارهای مدیریت انرژی، هم با حفظ پایداری شبکه کمک کنند و هم از افزایش شدید هزینه برق جلوگیری کنند.

طبق آمار اوپک، سهمیه تولید نفت عربستان سعودی در ژوئن، ۹.۳۶۷ میلیون بشکه در روز است که بالاتر از ۹.۰۲۴ میلیون بشکه در روز در آوریل است.

انتخاب پتروشیمی شازند، بعنوان صادر کننده نمونه استان مرکزی

در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان استانی، شرکت پتروشیمی شازند به عنوان صادرکننده نمونه استان مرکزی معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، مراسم تجلیل از صادرکنندگان نمونه استان مرکزی روز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه با شعار صادرات پایدار، محور توسعه، در سالن همایشهای پروین اعتصامی هتل امیرکبیر اراک برگزار شد و طی آن از دستاوردهای شرکتهای برتر در حوزه صادرات غیرنفتی استان تجلیل به عمل آمد.

در این آیین، زندیه وکیلی استاندار مرکزی، میزרחانی معاون امور اقتصادی استانداری،ابراهیمی نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس، جودکی مدیر کل صمت استان وجمعی از فعالان اقتصادی، و نمایندگان اتاق بازرگانی حضور داشتند و شرکت پتروشیمی شازند به دلیل نقش مؤثر در توسعه صادرات، حفظ بازارهای بین‌المللی، و عملکرد ممتاز در سال گذشته، موفق به کسب این عنوان شده و مهندس سسگری معاون تولید و رئیس مجتمع تقدیرنامه و تندیس صادرکننده نمونه را از استاندار مرکزی دریافت نمود



گام بزرگ دیگری در راستای ارائه خدمات فوق تخصصی در حوزه سلامت بهبهان



به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی بهبهان، اولین عمل آنژیوپلاستی صبح امروز چهارشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه در بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی قلب حضرت فاطمه الزهرا (س)بهبهان با موفقیت انجام شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی بهبهان با اعلام این خبر گفت: اولین عمل آنژیوپلاستی صبح چهارشنبه با حضور تیم تخصصی و فوق تخصصی قلب، جراح و متخصص بیهوشی و همچنین کادر مجرب در بخش آنژیوگرافی بیمارستان قلب فاطمه الزهرا (س) بهبهان با موفقیت انجام شده و بیمار با حال عمومی مناسب به بخش منتقل شد.

دکتر محمد صباغان افزود: از ابتدای بهره برداری از بخش آنژیوگرافی بیمارستان قلب حضرت فاطمه الزهرا (س) بهبهان تا کنون حدود ۳۰ مورد آنژیو گرافی و یک مورد آنژیوپلاستی در این مرکز انجام شده است. دکتر صباغان در ادامه اظهار داشت: با تدابیر انجام گرفته از جمله حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص، کادر مجرب و تجهیزات پیشرفته و بروز، خدمات دهی این مرکز بدون وقفه ادامه داشته و آماده پذیرش بیماران خواهد بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۶۱۱۰۰۳۱۸۰۱۱۰۰۳۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۹ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل غلام نژاد ماتک فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه ۱۱۹۳ از صومعه سرا در شش دانگ یک قطعه زمین مسکونی مشتمل بر اعیان احدائی بمساحت ۵۳۱ متر مربع پلاک ۷۴ فرعی از ۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲ واقع در زمیسار بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق اسماعیل غلام نژاد ماتک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

یداله شهبازی
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان صومعه سرا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۶۱۱۰۰۳۱۸۰۱۱۰۰۳۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۴ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خاتم محترم توانای مرکیه فرزند سیاوش به شماره شناسنامه ۱۷۷۶ از صومعه سرا در شش دانگ یک قطعه زمین محصور با انبار بمساحت ۲۳۸.۶۹ متر مربع پلاک ۱۸۲۶ فرعی از ۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶ واقع در گوراب رزمیح بخش ۲۲ گیلان خریداری از نسق سیاوش توانا مرکیه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۲/۲۱

یداله شهبازی
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان صومعه سرا

در اجلاس روابط عمومی های وزارت جهاد صورت گرفت؛

تجلیل وزیر جهاد کشاورزی از مدیرروابط عمومی جهاد کشاورزی استان اردبیل

شد و مورد تقدیر وزیر جهاد کشاورزی قرار گرفت. ضمن تبریک این افتخار ارزشمند به آقای احمدی و مجموعه پرتلاش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان، ابراز امیدواری می‌نماید که این موفقیت سرآغازی برای ارتقای جایگاه روابط عمومی‌های استان در سطح ملی و الگویی برای سایر دستگاه‌های اجرایی باشد.

همچنین در ارزیابی عملکرد روابط عمومی‌های دستگاه‌های دولتی استان اردبیل که توسط استانداری انجام شد، روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل، جزو سه روابط عمومی برتر دستگاه‌های اجرایی استان انتخاب و از حبیب احمدی، مدیر این روابط عمومی، تقدیر به عمل آمد. در مراسمی که به همین منظور برگزار شد، از حبیب احمدی، مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل، به پاس تلاش‌ها و عملکرد موفق این مجموعه تقدیر به عمل آمد.



حوزه اطلاع‌رسانی شفاف، تولید محتوای حرفه‌ای و ایجاد ارتباط مؤثر با جامعه کشاورزی استان است.

معاون استاندار کرمان تاکید کرد:

کاهش بار سرمایه‌شی سازمان ها برای روشن نگه داشن برق چاه های کشاورزی

همدلی مردم و مسئولین ، بتوانیم از پیک بار تابستان عبور کنیم.

وی با اشاره به تصمیم استاندار کرمان در کارگروه مدیریت مصرف اظهار داشت : کلیه سازمان ها و ادارات دولتی، از خدمات خالصانه کارکنان صنعت برق قدردانی کرد.

مهدوی با اشاره به شرایط حساس شبکه توزیع برق استان تاکید کرد: «کارکنان متخصص و سختکوش صنعت برق استان هیچگونه تقصیری در ایجاد ناترازی انرژی ندارند و تمام تلاش خود را برای مدیریت این چالش به کار گرفته‌اند لذا انتظار داریم با مشارکت و اطلاع رسانی سریع از طریق رسانه‌ها و بهمهراهی و

استانداری کرمان با حضور در مرکز پایش و کنترل بار شرکت توزیع نیروی برق شمال استان ضمن بازدید از مرکز دیسپاچینگ و بررسی وضعیت مصرف انرژی ادارات دولتی، از خدمات خالصانه کارکنان صنعت برق قدردانی کرد.

مهدوی با اشاره به شرایط حساس شبکه توزیع برق استان تاکید کرد: «کارکنان متخصص و سختکوش صنعت برق استان هیچگونه تقصیری در ایجاد ناترازی انرژی ندارند و تمام تلاش خود را برای مدیریت این چالش به کار گرفته‌اند لذا انتظار داریم با مشارکت و اطلاع رسانی سریع از طریق رسانه‌ها و بهمهراهی و

برخورد قاطع با ادارات پر مصرف در استان کرمان



«مهندس صدیقی (مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب کرمان): «رایت الگوی مصرف ۳۰٪ در

اسدالله فولادی/ خبرنگار روزنامه جهان اقتصاد: حبیب احمدی، مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل، در ارزیابی سراسری عملکرد روابط عمومی‌های جهاد کشاورزی کشور، موفق به کسب رتبه برترکشوری شد؛ افتخاری که بیانگر تلاش مستمر، مدیریت مؤثر و تعامل سازنده با جامعه هدف است.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل، در جریان ارزیابی سالانه عملکرد روابط عمومی‌های سازمان‌های جهاد کشاورزی کشور، حبیب احمدی، مدیر روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل، توانست با عملکرد درخشان خود رتبه چهارم کشوری را به دست آورد. وی سال گذشته نیز بعنوان روابط عمومی برتر کشور انتخاب شده بود.

این موفقیت، نتیجه تلاش‌های مستمر، برنامه‌ریزی هدفمند و فعالیت‌های مؤثر این روابط عمومی در

آمنه قدیم پرست – خبرنگار جهان اقتصاد

معاون استاندار کرمان در بازدید از مرکز پایش و کنترل بار شرکت توزیع نیروی برق شمال از کاهشی ۳۰درصدی مصرف بار سرمایه‌شی سازمان ها و ادارات برای روشن نگه داشتن برق چاه های کشاورزی در استان خیرداد و گفت: تخلف ادارات در عدم رعایت الگو به عنوان اهمال در مدیریت منابع عمومی تلقی می گردد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان:صبح امروز ۱۲۸اردیبهشت ۱۴۰۴ مرضیه مهدوی معاون توسعه مدیریت و منابع

آمنه قدیم پرست _ خبرنگار جهان اقتصاد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان:در جلسه‌ای با حضور مدیران ارشد صنعت برق استان کرمان و مرضیه مهدوی، معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان، ضمن بررسی وضعیت مصرف انرژی ادارات دولتی، از خدمات خالصانه کارکنان صنعت برق قدردانی شد. معاون استاندار کرمان با اشاره به شرایط حساس شبکه برق استان تاکید کرد:

«مدیران و کارکنان متخصص و زحمتکش صنعت برق استان هیچگونه تقصیری در ایجاد ناترازی انرژی ندارند و تمام تلاش خود را برای مدیریت این چالش به کار گرفته‌اند. انتظار داریم رسانه‌ها، مردم و سازمان‌های استان با همراهی و همدلی، از این قشر پرتلاش حمایت کنند تا بتوانیم با همکاری یکدیگر از پیک مصرف تابستان عبور کنیم. هرگونه القای نادرست مبنی بر کم‌کاری این نیروها، بی‌انگیزگی آنان را در پی دارد و به هیچ وجه قابل قبول نیست.»

تحويل بیش از ۹۷ میلیون متر مکعب گاز به نیروگاه صبا دهلران

است.

وی اظهار داشت: استمرار این سطح از تحويل گاز به نیروگاه‌ها و صنایع با توجه به پایان فصل سرد و کاهش مصرف خانگی، حاکی از ظرفیت بالای شبکه گازرسانی استان و برنامه‌ریزی مؤثر برای تأمین انرژی در بخش‌های تولیدی و مصرفی است. مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد:علی‌رغم وجود مشکلات ناترازی گاز طبیعی در زمستان سال گذشته، تحويل این مقدار گاز طبیعی به نیروگاه صبا دهلران در راستای جبران ناترازی سوخت مایع و همچنین کاهش آلودگی هوا صورت گرفته است. کشاورز تاکید کرد: با توجه به فرارسیدن فصل گرم و افزایش تدریجی مصرف برق، شرکت گاز استان

میلیون ۸۸۳ هزارو ۲۹۱ متر مکعب گاز به نیروگاه صبا دهلران در طول سال گذشته خبر داد و گفت: این مقدار گاز تحویلی نقش مهمی برای تأمین انرژی و تولید برق در سطح مناطق جنوبی استان داشته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام:«محمود کشاورز» با بیان اینکه این حجم از تحويل گاز به نیروگاه‌ها نقش مهمی در پایداری شبکه برق در سطح استان ایفا کرده است،افزود: در زمستان سال گذشته با توجه به موج سرما و مدیریت شبکه و تأمین گاز برای مشترکان خانگی، تأمین این مقدار نشان از برنامه ریزی دقیق و هدفمند و ظرفیت بالای شبکه گازرسانی در اقصی نقاط استان بوده



جبار صفربیگی _ خبرنگار جهان اقتصاد مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از تحويل ۹۷

معاون استاندار:

فارس با ۱۱ درصد سهم در طرح نهضت ملی مسکن در جایگاه نخست کشور قرار دارد

خصوصی و مردم داریم. شورای شهر شیراز نیز برای مشارکت در اجرای پروژه‌ها اعلام آمادگی کرده است. وی در پایان از مدیرکل جدید راه و شهرسازی فارس خواست برای تمامی پروژه‌ها، برنامه زمان‌بندی مشخص تدوین و در سامانه‌ها منتشر شود تا مردم در جریان روند اجرا قرار گیرند و مشارکت و اعتماد عمومی افزایش یابد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی نیز در این مراسم، این وزارتخانه را هویت‌ساز دانست و گفت: ما با مردم هویت پیدا می‌کنیم لذا وقتی کسی به ادارات راه و شهرسازی مراجعه می‌کند، باید با تمام وجود برای حل مشکل او گام برداشت. پهلوز رحیمی با بیان اینکه بخش زیادی از توسعه کشور در وزارت راه و شهرسازی رقم می‌خورد، افزود: اگر اتفاقی در این وزارتخانه در بخش‌های مختلف اجرایی، راهسازی و غیره انجام می‌شود، محصول تلاش نیروهای آن است که نباید از آنان غفلت کرد. تلاش برای اتمام از زحمات ناصر رضایی قدردانی و محمدمهدی عبدالهی به عنوان سرپرست جدید اداره‌کل راه و شهرسازی فارس مبارقه شد.



وی تاکید کرد: در گذشته عمدتاً به توسعه بیرونی شهرها توجه شده و از بازسازی درونی غفلت شده است. حال آنکه زیرساخت‌های لازم در شهرها فراهم است و باید به توسعه درون‌زا نگاه جدی‌تری داشت. رضایی کوچی با اشاره به ظرفیت‌های مالی محدود دولت، خواستار بهره‌گیری از شیوه‌های نوین تأمین مالی نظیر صندوق پروژه و مولدسازی شد و گفت: در پروژه‌های حمل‌ونقل، نیاز جدی به مشارکت بخش

کریدور شرق به غرب کشور، این مسئولیت اهمیت بیشتری می‌یابد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس از مدیرکل جدید راه و شهرسازی استان خواست در کنار ادامه پروژه‌های فنی، به موضوعاتی همچون بازآفرینی شهری، استفاده از ظرفیت‌های نظام مهندسی، شکل‌های حرفه‌ای، و بدنه کارشناسی موجود توجه ویژه داشته باشد.

وی افزود: تاکنون نزدیک به ۳۰ هزار واحد مسکونی آماده تحويل شده است و امیدواریم با تکمیل تسهیلات بانکی و مشارکت مردمی، بخش بیشتری از این پروژه‌ها تا پایان سال به نتیجه برسد.

رضایی کوچی در ادامه با بیان اهمیت جایگاه اداره‌کل راه و شهرسازی فارس اظهار کرد: این اداره نقش کلیدی در توسعه اقتصادی استان دارد و در اجرای پروژه‌های منطقه‌ای و ملی مانند آزادراه‌ها و شبکه ریلی مؤثر است. با توجه به قرار گرفتن فارس در مسیر

